Акт (протокол)

 обследования внешнего облика здания по адресу: Архангельская область, рп. Коноша,

ул.Советская, д.82

25 июня 2019 года                                                                                                п. Коноша

В соответствии с Распоряжением МО «Коношское» № 173 от 21 февраля 2019 г. «О

проведении мероприятия по избавлению от «визуального мусора» и созданию

привлекательного облика муниципального образования «Коношское», присутствовали:

- А.Н.Денисов, первый заместитель Главы администрации муниципального    образования

«Коношское», руководитель группы.

члены рабочей группы:

- С.В. Егоров, советник главы МО «Коношское» по вопросам архитектуры и

градостроительства;

- О.А. Быкова, специалист 1 категории МО «Коношское»;

- О.Н. Титова, председатель правления ТСЖ «Свободное», ООО «Свой дом», ТСЖ

«Коноша»;

- Г.А. Шварева, генеральный директор ООО «КУК».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотреть результаты проведенного обследования в рамках мероприятия по

избавлению от «визуального мусора» и созданию привлекательного облика

муниципального образования «Коношское»,  согласно план-графика утвержденного

Распоряжением МО «Коношское» № 212 от 04.03.2019 по адресу: Архангельская область,

рп. Коноша, ул.Советская, д.82.

     Заслушали руководителя группы - А.Н. Денисова, первого заместителя главы

администрации муниципального образования «Коношское».

1. Цель рабочей группы повышение привлекательного облика МО «Коношское» и

избавление от «визуального мусора».

При визуальном обследовании здания по адресу: Архангельская область, рп. Коноша,

ул.Советская, д.82 выявлено, что внешний облик здания не соответствует Правилам

благоустройства территории МО «Коношское», утвержденным Решением МС МО

«Коношское» № 63 от 18 октября 2018г. См. Приложение № 1 (фотоотчет).

Определить срок устранения выявленного замечания до 01 августа 2019 г.

РЕШИЛИ :

1. Уведомить собственников вывесок, рекламных конструкций о демонтаже с фасада

здания по адресу: Архангельская область, рп. Коноша, ул.Советская, д.82 не

соответствующих Правилам благоустройства территории муниципального образования

«Коношское», с целью повышения привлекательного облика МО «Коношское» и

избавление от «визуального мусора».

Определить срок устранения несоответствия до 01 августа 2019 г.

Проголосовали - единогласно.

А.Н. Денисов_______________________________

С.В. Егоров ________________________________

О.А. Быкова    ______________________________

Г.А. Шварева________________________________

О.Н. Титова _________________________________